© ©® N bk wWwN R

10

11.

12.

13
14

CTpyKTypa KOHTUHIreHTa BocnmTaHHMKoB ITKKIT "Acnu-geTckuii cag «banayca» 2024-2025 y4ebHbIin rog

©.1N.0.

AcCKapKbI3bl AcnHa
AviTnai ApnaH CampaTtynbl
bynatos Wb6paw PaxaTynbl
Epbe Asanuns

Enlre Haprus

EceHamaH Omap ®apxatynbl
KeHXebekoB Mupac
Mapatynbl Vcnam
MaxaHb6eToBa Ce3lm
Hypnep3eHTKbI3bl
Monpgarann Axmar
penranunynsl

Harawbi6aii OcmaH
Ackapynb

CasocTtnkoB MupoH
Cepreesunu

Tyrambain A6aii Manwynel
TypakbaeB Epaguns
AounnbbeKkoBuny

[ara,
mecaLl, roj
poxaeHus

29.04.21
01.03.21
15.05.21
08.10.21
16.03.20
12.08.21
12.03.21
09.10.20
26.07.20

21.11.20

27.02.21

30.11.21

06.06.20

15.04.20

HanmeHoBaHue
rpynnb

bangbipraH
Bangbiprax
BangbipraH
banpgbiprax
Bangbiprax
BangbipraH
banpgbiprax
banpgbipraH
bangbipraH

bangbipraH

banpgbipraH

BanpgbipraH

BangbipraH
BanpgbipraH

Bos
pact

Has
nepu
0amns
auuns

3-51
3-51
3-5r1
3-5r
3-5r1
3-5r1
3-5r
3-5r
3-5r

3-5r

3-51

3-51

3-51
3-51

MpunoxeHune 3 K MeToanyecKM peKomMeHaaLmam

BospacTHble
rpynnb

pasHoBO3pacTHas
pasHoBO3pacTHas
pasHOBO3pacTHas
pasHoBO3pacTHas
pasHoBO3pacTHas
pasHoBO3pacTHas
pasHoBO3pacTHas
pasHoBO3pacTHas

pa3HOBO3pacTHaAd

pa3HOBO3pacCTHas

pa3HOBO3pacCTHas

pasHoBO3pacTHas

pa3HOBO3pacTHas
pasHoBO3pacTHas

cBefeHMns o0
3ayucneHum B 40O

[<3Tta
npuoébITMA

07.08.2024
15.07.2022
04.07.2022
05.12.2024
05.12.2024
01.08.2023
02.08.2024
27.06.2022
22.08.2023

11-04.2022

11.04.2023

12.08.2024

17.08.2021
17.08.2021

U3 HUX
no
roc.

3aKasy

(Ans
4aCTHbIX

A0)

cBeAeHNa 006 OTUYNCNEeHUA

n3 40O
OCHOBaHM
BblObITUA
(BbINyCK, H°
3aaBAeHW
cornacHo

TNAwap.)



15.

16.
17.

18.

19.
20.

21.
22.

23.
24.

25.
26.
27.

28.
29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

YpasanuH Campar
AnekcaHfpoBsuy

Ypasos PamasaH Hypnauynb
beppeHoBa PamuHa
AcCnaHKbI3bl

MmaHkynoBa fleiina
bakutoBHa

CkauykoBa Mwna NropesHa
Mony6e Tumodhen eHncosuny

Ab6pynos Pamup UNnbacosuy
AliTnaeBa AiicaHa
CampaTtKbi3bl

BynatoBa Aiibim PaxaToBHa
BoHpapeHko EkaTepuHa
MuxainnoBHa

Mapunosa OnuHa [leHncoBHa
Xwupkosa Hennu K pbeBHa
Harawbi6ah Xagnpgxa
ACKOPKbI3bI

Meposa ApnaHa EBreHbesHa
MonsHHbIA BukTtop
Bnagucnasosuy

PomaHeHkO EBa
AnekcaHgpoBHa

CnumnoHos MupoH
PomaHoBMNY

CkaykoB MupoH Vropesuuy
LUvy Pyponed EBreHoesuny
LW TeiHdenba Mus
BauyecnaBoBHa

Wymaxep KOHCTAHTUH
Masnosuy

29.03.21

25.04.21
02.05.20

27.09.19

16.07.21
26.11.20

30.03.23
28.01.23

24.04.23
07.01.22

05.01.22
03.03.22
28.06.22

14.02.22
20.04.23

14.10.22

19.03.23

20.10.23

03.01.23

05.05.23

28.04.23

BangbipraH

banpgbipraH
bangbiprax

bangbiprax

Bangbiprax
banpgbipraH

Mouemyykn
Mouemyykn

Mouemyukn
Mouemyukn

Moyemyukm
Moyemyukm

Moyemyukm

Mouemyukn
Mouemyukn

Mouemyukn
Mouemyukn
Moyemyukm
Moyemyukm

Mouemyukn

Moyemyukm

3-51

3-5r1
3-51

3-5r

3-5r
3-5r

1-3r
1-2r

1-2r
1-2r

1-2r
1-2r
1-2r

1-2r
1-2r

1-2r

1-2r

1-2r

1-2r

1-2r

1-2r

pa3HOBO3pacCTHasda

pasHOBO3pacTHas
pasHoBO3pacTHas

pasHoBO3pacTHas

pa3HOBO3pacCcTHas
pa3HOBO3pacTHas

pasHoBO3pacTHas

pa3HOBO3pacCcTHas

pasHoBO3pacTHas
pasHoBO3pacTHas

pa3HoBO3pacTHas
pa3HOBO3pacTHas

pa3HoOBO3pacTHaAd

pa3HoOBO3pacTHaAd
pa3HOBO3pacTHaAd

pasHoBO3pacTHas
pa3HOBO3pacTHas
pa3HOBO3pacTHas
pa3HOBO3pacTHas

pa3HOBO3pacTHaAd

pa3HOBO3pacCcTHas

- ft

05.04.2023

15.08.2022
29.06.2021

29.10.2020

01.08.2022
10.05.2024

10.05.2024
07.08.2024

13.05.2024
01.02.2023

06.03.2023
06.04.2023
01.08.2023

04.05.024
07.07.2024

20.10.2023

09.09.2024

22.10.2024

03.05.2024

10.05.2024

03.06.2024

17-



36.
37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,
45.

46.

47.

48.

49.

50.
51.

52.

53.

AnbmMmeHoB [leHuc Viropesny
AwmenskuH KO pui
Bacunbesny

bekHunAa3 AcblnblM
Aii6onaTkbi3b

bawaes [asupg
Bnagumuposuy

MaBpunosa Agunusa
AnekcaHApoBHa

MNyweHko Bapsapa
BayecnaBoBHa

Kopo6uyk MaynuHa
MaBnoBHa

Ksage Mapk
KOHCTaHTMHOBMNY
NyknaHosa AHHa ApTémMoOBHa
MongHHbIA daHunn
Mpuropbesuny

MapxomeHKO OBennHa
BanepbeBHa

Pone KceHna HukonaesHa
CeHuny Kupunn Butanbesuy
CyBalwbaeBa KapuHa
CepukoBHa

TyuuH Oasbig Cepreesuny
Ypasbaesa ApnaHa
EpmekoBHa

dyHKHep Bacunuca
AnekcaHApoBHa

LW nnnbka Banepus

17.03.19
23.08.19

24.09.20

25.04.21

06.07.21

31.08.19

01.10.20

08.10.20

05.10.20
02.08.20

14.12.20.

06.05.21
17.09.21
20.01.21

31.07.20

08.10.19.

15.04.21

15.04.21

CoO/IHbIWKO
CoO/HbIWKO

CoO/HbIWKO

CONHbIWKO

CoO/lHbIWKO

CO/HbIWKO

CoO/IHbIWKO

CO/HbIWKO

CO/HbIWKO
CO/HbIWKO

CO/HbIWKO

CO/HbIWKO

CO/HbIWKO

CoO/HbIWKO

CoO/HbIWKO
CoO/HbIWKO

CoO/HbIWKO

CoO/HbIWKO

3-5r
3-5r

3-5r1

3-5r1

3-5r

3-51

3-51

3-51

3-5r
3-51

3-51

3-51

3-5r

3-5r

3-5r1
3-51

3-5r

3-5r

pa3HOBO3pacTHas

pa3HOBO3pacTHada

pa3HOBO3pacTHada

pa3HOBO3pacTHaAd

pa3HoOBO3pacTHaAd

pa3HOBO3pacTHas

pa3HOBO3pacTHas

pasHoBO3pacTHas

pasHoBO3pacTHas
pasHoBO3pacTHas

pa3HoBO3pacTHas

pa3HoBO3pacTHas

pa3HOBO3pacTHasa

pa3HOBO3pacTHaAd

pasHOBO3pacTHas
pasHOBO3pacTHas

pasHoBO3pacTHas

pasHoBO3pacTHas

11.09.2020
01.08.2023

05.03.2022

04.04.2023

26.06.2023

22.08.2023

05.03.2022

01.03.2022

20.06.2024
07.07.2024

01.11.2024

11.04.2023

27.06.2023

05.09.2022

19.08.2021
02.12.2020

01.08.2022

01.08.2023



CepreeBHa
54. Yenkuin lna ApTemoBHa
55. WapudynnuH Pamuc
PyctamoBuy

3aBepytolLLan

20.07.20
12.01.21

CO/HbIWKO
CO/HbIWKO

O.M.

3-5r
3-51

pa3HOBO3pacCTHas

pa3HoBO3pacTHas

17.08.2021
01.08.2023



