

Приложение 3 к Методическим рекомендациям

Структура контингента воспитанников ГККП "Ясли-детский сад «Балауса» 2024-2025 учебный год

№	Ф.И.О.	Дата, месяц, год рождения	Наименование группы	Возрастная периодизация	Возрастные группы	сведения о зачислении в ДО		сведения об отчислении из ДО	
						Дата прибытия	из них по гос. заказу (для частных ДО)	Дата выбытия	основание <sup>е</sup> выбытия (выпуск, № заявления <sup>ю</sup> , согласно ТПД и др.)
1.	Аскарқызы Ясина	29.04.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	07.08.2024			
2.	Айттай Арлан Самратұлы	01.03.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	15.07.2022			
3.	Булатов Ибраш Рахатұлы	15.05.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	04.07.2022			
4.	Едіге Азалия	08.10.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	05.12.2024			
5.	Едіге Наргиз	16.03.20	Балдырган	3-5г	разновозрастная	05.12.2024			
6.	Есенаман Омар Фархатұлы	12.08.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	01.08.2023			
7.	Кенжебеков Мирас	12.03.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	02.08.2024			
8.	Маратұлы Ислам	09.10.20	Балдырган	3-5г	разновозрастная	27.06.2022			
9.	Маханбетова Сезім Нұрпәрзентқызы	26.07.20	Балдырган	3-5г	разновозрастная	22.08.2023			
10.	Молдағали Ахмат Әделғалиұлы	21.11.20	Балдырган	3-5г	разновозрастная	11.04.2022			
11.	Нагашыбай Осман Асқарұлы	27.02.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	11.04.2023			
12.	Савостиков Мирон Сергеевич	30.11.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	12.08.2024			
13.	Тұғамбай Абай Мәлілұлы	06.06.20	Балдырган	3-5г	разновозрастная	17.08.2021			
14.	Туракбаев Ерадиль Адильбекович	15.04.20	Балдырган	3-5г	разновозрастная	17.08.2021			

15.	Уразалин Самрат Александрович	29.03.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	05.04.2023			
16.	Уразов Рамазан Нурланұлы	25.04.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	15.08.2022			
17.	Берденова Рамина Асланқызы	02.05.20	Балдырган	3-5г	разновозрастная	29.06.2021			
18.	Иманкулова Лейла Бакитовна	27.09.19	Балдырган	3-5г	разновозрастная	29.10.2020			
19.	Скачкова Мия Игоревна	16.07.21	Балдырган	3-5г	разновозрастная	01.08.2022			
20.	Голубь Тимофей Денисович	26.11.20	Балдырган	3-5г	разновозрастная	10.05.2024			
21.	Абдулов Рамир Ильясович	30.03.23	Почемучки	1-3 г	разновозрастная	10.05.2024			
22.	Айтпаева Айсана Самраткызы	28.01.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	07.08.2024			
23.	Булатова Айым Рахатовна	24.04.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	13.05.2024			
24.	Бондаренко Екатерина Михайловна	07.01.22	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	01.02.2023			
25.	Гарипова Элина Денисовна	05.01.22	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	06.03.2023			
26.	Жидкова Нелли Юрьевна	03.03.22	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	06.04.2023			
27.	Нагашыбай Хадиджа Аскаркызы	28.06.22	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	01.08.2023			
28.	Перова Ариана Евгеньевна	14.02.22	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	04.05.024			
29.	Полянныи Виктор Владиславович	20.04.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	07.07.2024			
30.	Романенко Ева Александровна	14.10.22	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	20.10.2023			
31.	Симионов Мирон Романович	19.03.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	09.09.2024			
32.	Скачков Мирон Игоревич	20.10.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	22.10.2024			
33.	Циц Рудольф Евгеньевич	03.01.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	03.05.2024			
34.	Штейнфельд Мия Вячеславовна	05.05.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	10.05.2024			
35.	Шумахер Константин Павлович	28.04.23	Почемучки	1-2 г	разновозрастная	03.06.2024			

36.	Альменов Денис Игоревич	17.03.19	Солнышко	3-5г	разновозрастная	11.09.2020			
37.	Амелякин Юрий Васильевич	23.08.19	Солнышко	3-5г	разновозрастная	01.08.2023			
38.	Бекнияз Асылым Айболатқызы	24.09.20	Солнышко	3-5г	разновозрастная	05.03.2022			
39.	Башаев Давид Владимирович	25.04.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	04.04.2023			
40.	Гаврилова Адилия Александровна	06.07.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	26.06.2023			
41.	Глущенко Варвара Вячеславовна	31.08.19	Солнышко	3-5г	разновозрастная	22.08.2023			
42.	Коробчук Паулина Павловна	01.10.20	Солнышко	3-5г	разновозрастная	05.03.2022			
43.	Кваде Марк Константинович	08.10.20	Солнышко	3-5г	разновозрастная	01.03.2022			
44.	Лукпанова Анна Артёмовна	05.10.20	Солнышко	3-5г	разновозрастная	20.06.2024			
45.	Полянный Даниил Григорьевич	02.08.20	Солнышко	3-5г	разновозрастная	07.07.2024			
46.	Пархоменко Эвелина Валерьевна	14.12.20.	Солнышко	3-5г	разновозрастная	01.11.2024			
47.	Роде Ксения Николаевна	06.05.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	11.04.2023			
48.	Сенич Кирилл Витальевич	17.09.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	27.06.2023			
49.	Сувашбаева Карина Сериковна	20.01.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	05.09.2022			
50.	Тучин Давыд Сергеевич	31.07.20	Солнышко	3-5г	разновозрастная	19.08.2021			
51.	Уразбаева Ариана Ермековна	08.10.19.	Солнышко	3-5г	разновозрастная	02.12.2020			
52.	Функнер Василиса Александровна	15.04.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	01.08.2022			
53.	Шпилька Валерия	15.04.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	01.08.2023			

	Сергеевна							
54.	Чепкий Лия Артемовна	20.07.20	Солнышко	3-5г	разновозрастная	17.08.2021		
55.	Шарифуллин Рамис Рустамович	12.01.21	Солнышко	3-5г	разновозрастная	01.08.2023		

Заведующая

Карауш О.М.

